



Gmina Zagnańsk

ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk, NIP: 959-16-71-296, Regon: 291010866

Zagnańsk, dnia 1 grudnia 2016 roku

Znak: PZ. 271.1.8.2016. PZZ

WYJAŚNIENIA NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W nawiązaniu do zapytań do przetargu nieograniczonego na zadanie „Dostawa samochodu osobowego typu bus na potrzeby urzędu Gminy w Zagnańsku” przesłanych przez Wykonawcę w dniu 28 listopada br. Zamawiający udziela odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. 2015 r. poz. 2164. z późn. zm.).

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści napęd na koła tylne?

Odpowiedź 1

Zamawiający w dniu 28 listopada 2016 r. zmienił zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Z „napęd na koła przednie” Na „ napęd na koła przednie lub napęd na koła tylne lub napęd na dwie osie”. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza samochody z napędem na koła tylne do przetargu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez okna przesuwnego w przestrzeni pasażerskiej z lewej strony?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez okna przesuwnego w przestrzeni pasażerskiej z lewej strony.

Kierownik Zamawiającego


Robert Kaszuba